Cur enim primum anni incipientis d' em latiss precationibus in vicem faustum ominamus; ὄμφαιον, Curtius; In illo periculo Macedones ominati esse videbantur. Velleius. Ominatus est (moriens) digna & vera de exitu eius. Et Liv. lib. 9. bell. Pun. Naves cum comuneatu rediere velut ominare alteram prædam venire, (i. divinantes.) Hinc abominor, de quo supra.

Ömino, as, antiqui dicebat, Pompon. Ita sit & tibi bene, qui recte ominas,

öminator, is, qui omen capit qui ominatur. {וְעַמְּנָה menachasch. oīomēnōs.}

GAL. Diseur ou pronostiqueur de bon ou mal-encontre. ITAL. Chi pre-  
dice buona ventura, ò trista. GERM. Ein loser des künftigen glücks/oder

unglücks/ ger auf den loszeichen etwas abnumpt und weyßt. HISP. El que toma aguero. ANGL. A speaker or gesser of things to come luckie or unluckie. {Plaut. in Amph. Ob istud omen ominator capies quod te concedet.}

Ömentum, i, membrana tenuis & pinguis, qua integuntur ventris infe-

rioris partes. {וְעַמְּנָה jothéreth. ὄμητον.} GAL. Une peau grasse qui couvre les intestins, la coiffe. ITAL. La rete di grasso che cuopre il ventre. GERM. Das neige in dem das eingeweid liegt. HISP. El redajo de las tripas. ANGL. The caule or serot which covereth the bowels. {Persius Satyr. 2.}

Tot tibi quum in flammis iunicum omenta liquecant.

Constat autem omentum ex duabus tunicis à peritoneo ortis, densis, & subtilibus sub ipsis incumbentibus, quamplurimi vero arteriis & venis, pinguedine non pauca, ut ventriculum, cuius fundo insidet, & veluti impenetrabiliter supernatans, (unde & à Græcis nomen accepit,) soveat innatumque calorem per inediem tueratur. Longissime protenditur in omnia intestina, ut eorum concoctiones, quæ imbecilles sunt, adjuvet. Homini inter animantia longe maximum est, ut quod ad ipsum usque os pubis extendatur. Auter Galen. lib. 4. de usu part. & 6. Avant. admisit. Macrobius. Ömentum posuit pro membranis cerebrum ambientibus, quas Græci pluvias vocant. Cerebrum (inquit) quod tactu suo hominem vel torquet, vel frequenter intermitit, non suo sensu, sed vestitus suis, id est, omenti, hunc importat dolorem.

Omento, exspecto. GL. A. L.

Ömentatus, a, um, quod est pingui omento fartum. ὄμητος, Apicius.

Istia omentata, culpam concilam regas.

ÖMITTO, is, ex Ob & mitto, abjecto b. Rem aliquam penitus dimitto

relinquo, ac præterebo. {וְעַמְּנָה lazib. ὄμητημα. παριπομ.} GAL. Omettre, laisser, delaisser. ITAL. Lasciar da canto, lasciare. GERM. Auflassen, von verlassen, hinlassen vnd fürgehen. HISP. Dexar de hazer. ANGL. To cease, to let pass. {Terent. in Adelph. Nunc si hoc omitram, actum, agam Horat. lib. 1. Epist. 1. Quod petuit, spernit: repetit quod nuper omisit. Hec tamen differentia non est perpetua. Legitur enim Omittere etiam pro Intermittere, & in aliud tempus differe. Idem de Arte, Pluraque differat, & præsens in tempus omittat. Omittit ista queso, & quod rogo responde. Plaut. Asin. sc. 2. a. 3. Omittere lacrymas. Senec. c. 2. de consol. ad Mart. Abire non sinam. P. Mitte, Non omitto Plaut. Milit. sc. 5. a. 2. Omittit, sine me abire. Idem Pseus. sc. 3. a. 1. Omittere tempus. Cæsar lib. 1. de bell. civ. Cum infinitivo. Ter. Eunuch. Omittit de te dicere, ego te fucifer si vivo. Et, Omittit mirari opes Romæ, Horat. 2. Carm. Ode 29.

Ömissus, a, um, participium. {וְעַמְּנָה huzib. παριπομένος, ὄμητος.} GAL.

Laissez. ITAL. Lasciato da canto, lasciato da parte, lasciato da banda.

GERM. Hinlassig. HISP. Dexado. ANGL. Letten passe, omitted. {Cicer. pro Ligario, Omissa controversia, oratio omnis ad misericordiam tuam conferenda est. Horat. 1. Epist. 6. Delicias omisis hoc age.} Migrat etiam in nomen, & accipitur pro negligente, languido, ac remesso. Ter. in Heaut. Vbi te vidi animo esse omisso. X. Attentus, ὄμητος, ut apud eundem, Artentiores ad rem sumus omnes.

Ömissor, ab te, dicitur qui lucrum negligit, neque sollicitus est de acquirendis divitiis. Terent. in Adelph. At enim metuas, ne ab te sint tamen Omissiores paulo.

Ommento, as, obmaneo fixus. Fest.

OMNIS, e, Universus, totus. {וְעַמְּנָה chol. τας. GAL. Tout. ITAL. Ogn' uno;

ciascuno. GERM. Ein jeder, alles. HISP. Todo. ANGL. All.} Distribu-

tiva dictio, eandem via habet in utroque numero. Omnis enim ho-

mo, significat idem quod omnes homines. Cicer. pro Rose. Amer. Non

omnem frugem, neque arborem, in omni agro reperi posses. Omnia

tibi in hoc sunt, & hic pro omnibus est. Senec. c. 6. de consol. ad. Polyb.

Omnia parere, & quædam non parere, pro omnibus, Gell. cap. 7. lib. 2.

Item Velleius. Illi ex omnibus optima volo. Plaut. Mostell. sc. 4. a. 1.

Ora omnium feres. Ovid. 5. Fastor. Occidisti B. Quem mortalem? C.

omnes tuos. Plaut. Most. sc. 2. a. 1. Commoditatis omnes articulos scio.

Idem Menach. sc. 2. a. 1. Omnibus modis res tibi salva. Idem Pseus. sc. 6. a. 4.

Dum versat in omnia vultus.

Ovid. Eleg. 9. lib. 3. Trist. Dij omnes illum perduint. Plaut. Men. sc. 1. a. 3.

Eventus

Eventus rebus in omnibus velut horus messis magni sit. Idem *Mos.* sc. 2. a. 1. Vxor rescivit rem omnem ut factum est ordine. Idem *Men.* sc. 3. a. 4. Non omnes possunt oleo unguenta exotica. Idem *Mosell.* sc. 1. a. 1. Per omnia fortunam hominis egressus Pompeius. Velleius. Omnia parvis magnisque miseriis præfulcior. Plaut. *Pseud.* sc. 1. a. 3. Omne transactum redder. (i. omnia) Idem *Capt.* sc. 2. a. 2. Ordine omne edissertavit. (i. omnia) Idem *Amph.* Non omnino omne lucrum utile homini. Idem *Capt.* sc. 2. a. 2. Omnim horum exopto ut siam miserorum miserrimus. Idem *Men.* sc. 2. a. 5. Non omnia eadem omnibus sequuntur suavia. Idem *Afin.* sc. 3. a. 2. Omnis pro ulla, idem *Aulul.* sc. 4. a. 1. Civem sue mala omni malitia. (i. sine ulla.) Idem *Ibid.* sc. 1. a. 4. Sicut omni suspicione in atra hinc astidam, &c. Plin. lib. 12. cap. 3. de malo *Affyria*. Arbor ipsa omnibus hortis pomifera est, aliis cadentibus, aliis maturiscentibus, aliis vero subnascientibus. ¶ Omnis cum genitivo. Livius 1. bell. *Maced.* Macedonum ferè omnibus & quibusdam Andrioran, ut manerent persuasit. ¶ Differt tamen Omnis à toto, quod omnis ad numerum, refertur. Totus ad quantitatem, Totum dicimus corpus aliquod integrum: ut Tota donus, Omnis, de universis numero distinctis, ut, Omnis grec. Confunduntur tamen plerumque. Cic. pro *Quint.* Usque dum inveniretur, qua ratione res ab usita ratione recederet, & in hoc singulare iudicium causa omnis concludetur, id est, tota. Plaut. *Cure.* sc. 3. a. 5. Decem minas dum solvit, omnis mensis transit. (i. totus) Omne genus & omnis generis, pro eodem. Var. 1. de *re rust.* c. 2. 9. Seminaria omne genus ut seruantur. Liv. 7. bell. *Pun.* Merita inde sua in duces Carthaginenses commemoravit: avaritiam contrà eorum, superbiāmque & omnis generis iniurias in se atque populates. Omnes universi, Gell. cap. 12. lib. 19. ¶ Omne, τὸ πᾶν, rerum universitas summa rerum, quam Lucretius summa suam dixit. Cicer. lib. 1. de *divinat.* Vidēsne Epicurum (quem hebetem & rūdem dicere solent Stoici) quemadmodum quod in natura rerum omne esse dicimus, infinitum esse conculserit. Et præter Plin. Lucifer. lib. 2.